MM Generalitat de Catalunya
Y, Departament de Territori
i Sostenibilitat
Direccio General de Transports i Mobilitat

LLISTAT PROVISIONAL D’APTES DE LA PROVA CAP
VIATGERS CELEBRADA A GIRONA EL 15 DE MARC DE 2013

IDENTIFICACIO

DNI/NIE

33952468Y
33957759F
38142918V
38418507C
40336040C
40374867T
40425720T
41528114G
43679378D
46666/765H
79302276R
800372547
X2953161F
X5171636V

SG-3/98



